
Dodatek č.1 

Smlouvy o poskytování služeb 
ze dne 9.8.2022 

( dále jen .Dodatek") 

uzavřený podle§ 17 46 odst. 2 zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ") mezi 

Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Jilská 361/1, 110 00 Praha 1 
zastoupený Mgr. Jindřichem Krejčím, Ph.D., ředitelem 
IČO: 683 78 025 
DIČ: CZ68378025 
banka: Česká národní banka 
číslo účtu: 68823011/0710 
(dále jen „Objednatel") 

a 

PROXY, a.s., 
se sídlem: 150 00 Praha 5, Smíchov, Plzeňská 3217 /16, 
kterou ve všech záležitostech navenek zastupuje Ing. Ditta Hlaváčková MBA, člen představenstva 
IČO: 152 70 301 
DIČ: CZ15270301 
Banka: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 1100008442/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 612 
(dále jen „Poskytovatel") 

(dále jen „Smluvní strany") 

PREAMBULE 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Objednatel je veřejnou výzkumnou institucí řádně založenou a existující podle zákona 
č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, zapsanou v Rejstříku veřejných 
výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky, jenž projevil zájem o poskytování daňového poradenství, 

(8) Poskytovatel je obchodní korporací řádně založenou a existující podle práva České 
republiky, 

(C) Poskytovatel je zároveň právnickou osobou oprávněnou vykonávat daňové poradenství 
ve smyslu § 3 odst. 6 zákona č. 523/1992 Sb., o daňovém poradenství a Komoře 
daňových poradců České republiky, v platném znění, která je registrována u Komory 
daňových poradců České republiky, 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY DODATEK SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 



I. 

Nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb ze dne 9.8.2022 je Příloha č. 3 - Specifikace a 
cena daňových služeb v Rakousku, která je součástí tohoto dodatku. 

li. 

Článek III. Cena služeb bod 5) Smlouvy o poskytování služeb se nahrazuje následovně: 

V případě dalšího poradenství uvedeného v bodě I odst. 2 písm. e) budou služby fakturovány dle 
hodinových sazeb ve výši 3,500 Kč/hodina. V případě nutnosti spolupráce partnerské kanceláře 
Poskytovatele v zemích EU nebo 3. zemí se uplatní hodinová sazba uvedená v Příloze č. 2 a 
v Příloze č. 3 této smlouvy. Rozšíření příloh smlouvy bude realizováno na základě písemného 
odsouhlasení obou smluvních stran. Jakékoli vícepráce, či další poradenství budou vzájemně 
odsouhlaseny. 

III. 

Tento Dodatek smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že 
nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

V Praze dne .. V Českých Budějovicích dne .. 

Mgr Jindřich Digi:álně po~_epsal Mgr, 
• Jindřich KreJCI, Ph.O. 

Krej ev 1' p h D Datum: 2024.04.23 
............. ~ : : 9~:~.~ :?.9. :+;~?.'~~' . 
Mgr. Jindřich Krejčí, Ph.O. 
ředitel 

Ing. Ditta Digitálně podepsal 
Ing. Ditta 

Hlaváčkov Hlaváčková,MBA 

á,MBA 
Datum: 2024.04.22 
16:55:18 +02'00' 

Ing. Ditta Hlaváčková, MBA 
člen představenstva 

2 



Příloha č.3 Smlouvy o poskytování 
služeb ze dne 9.8.2022 

Specifikace a cena daňových služeb v Rakousku 
Země Rakousko 
Zaměstnanec 1 osoba 
Období 24 měsíců (2024, 2025) 

Jednotková 
Rozsah služeb cena bez Poznámka 

DPH v Kč 

zajištění registrace daňového subjektu u příslušných úřadů pro 
účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím  
spojené 

výpočet povinných odvodů - daně; zajištění veškeré 
komunikace s dotčenými institucemi v příslušné zemi  
Celková cena za období (24 měsíců) 

roční vyúčtování - dodání všech výplatních pásek a dalších 
 

dokladů místnímu finančnímu úřadu 
 

 
Proxy paušál zahrnující veškerou komunikaci s HLB kanceláří v 
zahraničí a klientem  
Celková cena za období (24 měsíců) 

administrativní úkony v souvislosti s nástupem do zaměstnání  

administrativní úkony v souvislosti s ukončením zaměstnání  

ostatní daňové poradenství v ČR a zahraničí 
 

 

CELKEM BEZ DPH 217 000 

Poznámka: 

Částky jsou bez DPH a v nabídce nejsou zahrnuty žádné 
hotovostní výdaje, pokud nastanou. 

3 






